
Zarządzenie nr 164 /2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 14.11.2023r. 

 

w sprawie: powołania komisji odbiorowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 7 lipca 1997r. – Prawo budowlane 

(tekst jednolity: t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza co następuje: 

 

 

§1 

Celem przeprowadzenia odbioru robót związanych z realizacją zadania pod nazwą: 

„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Kroczyce”: 

Część I zamówienia: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Kroczyce – ul. Prusa, 

Szymborskiej, Sienkiewicza i Reja - na podstawie umowy nr UG-V.272.00007.2023 z dnia 

28.04.2023r.; 

Część II zamówienia: Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Kroczyce – 

ul. Borowikowa, Batalionów Chłopskich, Orzeszkowej i Ptasia - na podstawie umowy nr UG-

V.272.00008.2023  z dnia 28.04.2023r.  

 powołuje się komisję odbiorową w następującym składzie: 

1. Paweł Bugaj    – przewodniczący komisji odbiorowej 

2. Grażyna Masiarek   – członek komisji odbiorowej 

3. Karolina Świerczyna – członek komisji odbiorowej 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY KROCZYCE 

STEFAN PANTAK 

 

 

 

 

 

 


